
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE  

AL SITO WEB  

  ISTITUTO COMPRENSIVO  

GROSSI  

 

DELIBERA N. 45/ a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 29.08.2023  

  

Il giorno 29 agosto dell’anno 2023 alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. 

Grossi, per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno:  

  

omissis 

 

Punto 3 Contratto triennale per Medico competente 

 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 

SENTITA la presentazione del Presidente del Consiglio, in merito alla necessità di stipulare un contratto 

triennale per il servizio di Medico competente al fine di assicurare continuità nel servizio; 

 

VISTO l’art. 45 comma 1 lett. d del D.I. 129/18 che prevede l’autorizzazione dal parte del Consiglio di 

istituto al Dirigente per poter stipulare contratti pluriennali; 

 

 

PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio  

 

DELIBERA  

 

di autorizzare il Dirigente a stipulare un contratto triennale per il servizio di Medico competente.    

 

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti.  

 

 

  

 

 

  Il Segretario 

Sig. Fabrizio Reale 

 

 

     

Il Vice Presidente del Consiglio di Istituto 

Prof.ssa Tiziana Brattoli  

 




